СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Турга

«04» марта 2024г.                                                                                   № 61

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Тургинское» от 27.12.2021г. № 20 «Об утверждении  правил

благоустройства на территории сельского поселения «Тургинское»

            На основании протеста Борзинской транспортной прокуратуры, Совет

сельского поселения «Тургинское»

Решил:

1. Внести изменения в п.5 Правил благоустройства территории сельского

поселения «Тургинское» (после слов «земельных участков,

находящихся в федеральной собственности» дополнить словами « за

исключением земель Федерального железнодорожного транспорта;

земель ,являющихся федеральной собственностью и представленных

для размещения железнодорожных путей и сооружений

инфраструктуры железнодорожного транспорта»)

2.  Пункт 34 Правил благоустройства территории сельского поселения

«Тургинское» исключить.

3. Внести изменения в п.328 Правил благоустройства территории

сельского поселения «Тургинское» (слова «железных дорог»

исключить.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародовать).

5. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на

официальном сайте администрации муниципального района

«Оловяннинский район»  olovyan.ru.

Глава сельского поселения «Тургинское»                                В.Д. Кирютченко